



WHOLESALE PRICE LIST

Effective: February 1, 2019

Tumbled Landscape Glass

(for Landscaping, Decoration, Aquariums, etc.)

Glass Colors Available	Price per Bag					Glass Sizes Available		
	50 Lb	25 Lb	10 Lb	5 Lb	1 Lb	Small (1/4" - 1/2")	Medium (1/2" - 1")	Large (1" - 2")
Black	\$97.50 (\$1.95 / Lb)	\$56.50 (\$2.26 / Lb)	\$27.70 (\$2.77 / Lb)	\$16.45 (\$3.29 / Lb)	\$4.11 (\$4.11 / Lb)			
Blue								
Gray								
Green								
Purple								
Turquoise								
White								
Crystal Clear	\$97.50 (\$1.95 / Lb)	\$56.50 (\$2.26 / Lb)	\$27.70 (\$2.77 / Lb)	\$16.45 (\$3.29 / Lb)	\$4.11 (\$4.11 / Lb)			
Crystal Amber								
Crystal Blue								
Crystal Green								
Crystal Teal								
Crystal Turquoise								
Crystal Turquoise								
Caribbean Mix	\$102.50 (\$2.05/Lb)	\$61.50 (\$2.46/Lb)	\$28.70 (\$2.87/Lb)	\$16.95 (\$3.39/Lb)	\$4.38 (\$4.38/Lb)			
Confetti Mix								
Forest Mix								
Jewel Mix								
River Mix								
Sunshine Mix	\$138.50 (\$2.77/lb)	\$81.00 (\$3.24/lb)	\$35.90 (\$3.59/lb)	\$20.55 (\$4.11/lb)	\$5.41 (\$5.41/lb)			
Orange								
Yellow								
Red	\$143.50 (\$2.87/lb)	\$83.50 (\$3.34/lb)	\$36.90 (\$3.69/lb)	\$21.05 (\$4.21/lb)	\$5.51 (\$5.51/lb)			



WHOLESALE PRICE LIST
Effective: February 1, 2019

Tumbled Terrazzo Glass

(for Terrazzo, Countertops, Seeding, Flooring, Fire Pits, Swimming Pools, Aquariums, etc.)

Glass Colors Available	Price per Bag					Sizes Available					
	50 Lb Bag	25 Lb Bag	10 Lb Bag	5 Lb Bag	1 Lb Bag	# Fines (Dust - 1/32")	# 00 (1/32" - 1/16")	# 0 (1/16" - 1/8")	# 1 (1/8" - 1/4")	# 2 (1/4" - 3/8")	# 3 (3/8" - 1/2")
Silica Sand Substitute	\$46.00	\$29.50	\$14.30	\$9.20	\$3.60	•					
Clear Plate	(\$0.92 / Lb)	(\$1.18 / Lb)	(\$1.43 / Lb)	(\$1.84 / Lb)	(\$3.60 / Lb)		•	•	•	•	•
All-Sided Mirror	\$411.50 (\$8.23/lb)	\$224.00 (\$8.96/lb)	\$96.80 (\$9.68/lb)	\$52.00 (\$10.40/lb)	\$15.54 (\$15.54/lb)				•	•	
Amber Brown	\$128.00 (\$2.56 / Lb)	\$77.00 (\$3.08 / Lb)	\$35.90 (\$3.59 / Lb)	\$20.55 (\$4.11 / Lb)	\$5.14 (\$5.14 / Lb)	Please Call For Availability	Please Call For Availability	•	•	•	•
Black											
Crystal Clear											
Dark Blue											
Light Blue											
Earthtone Mix											
Gray											
Dark Green											
Light Green											
Mirror											
Purple											
Teal											
Turquoise											
White											
Mother of Pearl	\$133.00 (\$2.66 / Lb)	\$79.50 (\$3.18 / Lb)	\$36.90 (\$3.69 / Lb)	\$21.05 (\$4.21 / Lb)	\$5.24 (\$5.24 / Lb)				•	•	•
Chunky Yellow	\$210.50 (\$4.21 / Lb)	\$120.75 (\$4.83/Lb)	\$52.40 (\$5.24 / Lb)	\$30.30 (\$6.06 / Lb)	\$6.78 (\$6.78 / Lb)			•	•	•	•
Chunky Orange											
Chunky Red											
Flat Yellow	\$289.50 (\$5.79 / Lb)	\$159.75 (\$6.39/Lb)	\$69.90 (\$6.99 / Lb)	\$38.95 (\$7.79 / Lb)	\$8.49 (\$8.49 / Lb)		Call For Availability				
Flat Orange											
Flat Red											



Bean and Pebble Glass

(for Firepits, Terrazzo Floors, Landscaping, Decoration, Aquariums, etc.)

Glass Colors Available	Price Per Bag				Sizes			
	22 Lb	10 Lb	5 Lb	1 Lb	#1	#2	#3	Medium 1 inch
Azure Mist	\$62.26 (\$2.83/Lb)	\$38.60 (\$3.86/Lb)	\$24.45 (\$4.89/Lb)	\$6.95 (\$6.95/Lb)	•	•	•	
Concord Grape								
Cotton Candy Size 0-3 Mixed								
Green Apple								
Herbal Tea								
Black Licorice								
Blue Raspberry								
Blueberry								
Glacier Ice								
Root Beer								
Strawberry	\$102.08 (\$4.64/Lb)	\$56.70 (\$5.67/Lb)	\$33.50 (\$6.70/Lb)	\$8.76 (\$8.76/Lb)	•	•	•	
Pineapple	\$84.26 (\$3.83/Lb)	\$48.60 (\$4.86/Lb)	\$29.45 (\$5.89/Lb)	\$7.95 (\$7.95/Lb)				•
Tangerine								
Black Licorice								
Blue Raspberry								
Blueberry								
Concord Grape	\$126.50 (\$5.75/Lb)	\$69.00 (\$6.90/Lb)	\$40.50 (\$8.10/Lb)	\$10.50 (\$10.50/Lb)				•
Glacier Ice								
Root Beer								
Cotton Candy	\$106.26 (\$4.83/Lb)	\$58.60 (\$5.86/Lb)	\$34.45 (\$6.89/Lb)	\$8.95 (\$8.95/Lb)				•
Strawberry								
Pineapple								
Black Licorice- Iridescent								
Blue Raspberry- Iridescent	\$148.50 (\$6.75/Lb)	\$79.00 (\$7.90/Lb)	\$45.50 (\$9.10/Lb)	\$11.50 (\$11.50/Lb)				•
Blueberry- Iridescent								
Glacier Ice- Iridescent								
Root Beer- Iridescent	\$148.50 (\$6.75/Lb)	\$79.00 (\$7.90/Lb)	\$45.50 (\$9.10/Lb)	\$11.50 (\$11.50/Lb)				•
Cotton Candy- Iridescent								
Strawberry- Iridescent								
Pineapple- Iridescent	\$148.50 (\$6.75/Lb)	\$79.00 (\$7.90/Lb)	\$45.50 (\$9.10/Lb)	\$11.50 (\$11.50/Lb)				•
Strawberry- Iridescent								
Pineapple- Iridescent								

Frosted Glass

(for Firepits, Terrazzo Floors, Decoration, etc.)

Glass Colors Available	Price Per Bag				Size
	22 Lb	10 Lb	5 Lb	1 Lb	Medium
Black	\$62.26 (\$2.83/Lb)	\$38.60 (\$3.86/Lb)	\$24.45 (\$4.89/Lb)	\$6.95 (\$6.95/Lb)	•
Clear					
Green					
Light Gray					
Teal					
Turquoise					
Red	\$106.26 (\$4.83/Lb)	\$58.60 (\$5.86/Lb)	\$34.45 (\$6.89/Lb)	\$8.95 (\$8.95/Lb)	•



Black Frosted



Clear Frosted



Green Frosted



Light Gray Frosted



Teal Frosted



Turquoise Frosted



Red Frosted

Tempered Reflective

(for Firepits, Terrazzo Floors, Decoration, etc.)

Glass Colors Available	Price Per Bag		Size	Size
	25 Lb	10 Lb	#2	Medium
Black	\$112.50 (\$4.50/Lb)	\$49.90 (\$4.99/Lb)	•	•
Blue				
Clear				
Copper				
Bronze				
Dark Green				
Gray				



Gray Reflective



Green Reflective



Bronze Reflective



Copper Reflective



Blue Reflective



Black Reflective



Clear Reflective